

Hei folkens. Så jeg ønsket å dele historien om hvordan Rapture Puzzle -boken ble til og litt av mitt vitnesbyrd med deg. Jeg ble oppvokst i et kristent hjem og ble kristen i en alder av 13. Jeg hadde et radikalt møte med Herren som førte meg til å overgi livet mitt til ham, og jeg kunne høre stemmen hans fra den dagen jeg tok imot ham som min frelser. Jeg har nå vært kristen i over 34 år og har vært i heltidstjeneste i over 25 år som misjonær i Asia. Jeg har en fantastisk mann og 5 fantastiske barn som alle elsker Jesus.

Forholdet jeg har til Herren har ledet meg gjennom mange beslutninger jeg har tatt i hele mitt liv. Å høre stemmen hans og følge det han har fortalt meg å gjøre har ført meg dit jeg er i dag. Jeg kunne gi mange eksempler på hvordan Herren talte til meg for å gjøre noe, og jeg adlød og det førte til stor belønning, eller han fortalte meg at noe ville skje og det skjedde nøyaktig slik han sa det eller tilfeller hvor han bare ledet meg til gjøre noe eller ikke gjøre noe, og det viste seg å være den riktige avgjørelsen. Jeg kan ikke fortelle deg om noen tilfeller der han snakket med meg, og det var ikke sant eller førte meg til å ta en forferdelig beslutning som jeg senere angret på. Han har alltid ledet meg inn i all sannhet og gjort min vei rett mens jeg har fulgt stemmen hans.

Herren snakker til meg som en venn og har ved flere anledninger fortalt meg at jeg kan høre stemmen hans tydeligere enn de fleste andre troende. Jeg sier ikke dette for å skryte eller skryte, bare for å fortelle deg at jeg hører ham snakke og at han snakker tydelig til meg, og jeg kan sitere ord for ord det han sier til meg fordi det er så tydelig han snakker.

Så jeg vil dele med deg det som skjedde i desember 2000 som alle førte til at jeg skrev og avsluttet Rapture Puzzle Book. Denne boken har pågått, og jeg begynte å skrive den tilbake i 2012, så det tok nesten 9 år å fullføre. Jeg legger fortsatt til små deler i boken mens Herren fortsetter å vise meg ting. Jeg begynte å studere og forske helt tilbake i 2000, så det tok meg over 20 år å sette alle brikkene i puslespillet på plass.

Uansett, tilbake til desember 2000. Det var da Herren begynte å gi meg puslespillbrikkene. På den tiden ante jeg ikke at han ga meg brikker til et puslespill, og det ville ikke være før rundt januar 2013 at jeg endelig ville finne ut av det. I 12 år følte jeg meg så forvirret og til og med som om Herren hadde lurt meg på en eller annen måte fordi jeg ikke forstod at han bare ga meg puslespillbrikker som alle ville komme sammen for å peke på helt spesifikke datoer for Kristi bortrykkelse og Kristi annet komme. til jorden. Fra desember 2000 til desember 2012 trodde jeg at Herren viste meg tidspunktet for bortrykkelsen og skjønnte ikke at han bare ga meg brikker til et stort puslespill som til slutt ville passe sammen.

Så, i desember 2000, kom Herren til meg mens jeg ba og fortalte meg at han kom til meg mens han kom til Salomo og ville gi meg en ting. Han ba meg tenke nøye før jeg bestemte meg fordi han ville gi meg det jeg ba ham. Etter å ha vurdert en stund hva jeg skulle spørre, kom jeg tilbake til ham med mine to største ønsker. Den første var at når jeg sto foran ham på dommens dag, ville jeg stå foran ham med et rent hjerte og at han ville være fornøyd med hvordan jeg hadde levd livet mitt. Mitt nest største ønske var at han skulle bruke livet mitt til å nå millioner av mennesker for sitt rike. Jeg kunne ikke bestemme hvilket ønske som var større før jeg tenkte på verset som sier at du kan vinne hele verden, men miste din egen sjel. Jeg tenkte at det kunne være mulig for meg å vinne verden for Kristus og i prosessen miste min egen sjel. Så jeg fortalte Herren at hvis jeg bare kunne velge én ting, ville det være den første. Han fortalte meg at jeg hadde valgt klokt.

Deretter spurte han meg: "Hvis du er den minste i mitt rike i all evighet, og hvis alle gjennom hele evigheten tenker veldig lite om deg, men hvis jeg er fornøyd med deg, ville det vært greit med deg?" Det var et veldig vanskelig spørsmål for meg å svare på, ettersom jeg ønsket å bli ansett som stor i hans rike og ikke ønsket at noen skulle se ned på meg, spesielt i all evighet. Men jeg innså at det som virkelig var viktig var at Herren var fornøyd med meg og at det ikke gjorde noen rolle om noen andre var det. Så jeg sa til slutt til ham: "Ja, det ville være greit med meg."

Svært kort tid etter at dette fant sted, drømte jeg om min bestemor som hadde dødd 9 år tidligere. Jeg var så nær henne, og hun hadde en enorm innflytelse på livet mitt og beslutningen om å følge Herren. Drømmen var så virkelig, og det virket som om jeg hadde brukt hele natten på å bare snakke med henne og med henne. Da jeg våknet, følte hjertet mitt så lykkelig som om jeg virkelig hadde vært sammen med henne. En ting vi pleide å gjøre sammen ofte var å sette puslespill sammen. Hun elsket å gåte. Jeg elsket ikke gåter så mye den gangen, men jeg elsket å tilbringe tid med henne, så ville bli med henne i de store gåtene som det ville ta uker å fullføre. Min kjærlighet til gåter begynte i løpet av de mange timene vi jobbet med dem sammen. Lite visste jeg på den tiden at Herren var i ferd med å gi meg det største puslespillet jeg noen gang hadde satt sammen, og at han var i ferd med å gi meg den første brikken til det puslespillet.

Kort tid etter drømmen snakket Herren til meg og sa at 1. januar er trompetenes hedningefest. Jeg var ikke veldig interessert i bibelske profetier, men jeg hadde hørt om trompeternes høytid og visste at noen kristne lærte at bortrykkelsen ville skje på trompetfesten, så jeg lurte på om Herren sa til meg at bortrykkelsen ville skje 1. januar, som bare var dager unna. Jeg var veldig oppspilt. Ingenting skjedde, og jeg lurte på hva han mente. Den 4. januar, rundt klokken 01.00, talte Herren til meg og sa disse ordene: "Du vil være som døperen Johannes og skrive noe som vil hjelpe til med å redde millioner av mennesker fra det kommende bedrag. Akkurat som stemmen min er som

en trompet og den siste skapelsesdagen som jeg talte var den sjette dagen, så også på slutten av den sjette dagen og begynnelsen av den syvende, vil den siste basunen lyde. Vent på at jeg kommer til deg på slutten av den sjette dagen. ” Jeg husker jeg vekket mannen min og fortalte ham hva Herren har talt til meg. Jeg gikk deretter ned og ringte søstrene mine som bodde i Amerika og fortalte dem hva Herren hadde sagt. Jeg ble overveldet. Jeg husker at jeg følte meg som Maria da engelen viste seg for henne og fortalte at hun skulle føde Jesus, Guds Sønn. Jeg følte at hvorfor valgte Herren meg? Jeg er ikke noen spesiell, bare en vanlig person. Herren ga meg ikke bare mitt første ønske, men også det andre. Han skulle bruke meg til å redde millioner av mennesker.

Jeg skrev et brev og sendte det ut til mange profetier i slutten av tiden og folk som jeg kjente som fortalte dem at bortrykkelsen ville finne sted i slutten av 6. januar eller 7. januar. Jeg antok at det var det Herren sa til meg og at på en eller annen måte bare ved å skrive det brevet, ville millioner av mennesker bli kjent med Herren. Jeg ante ikke på det tidspunktet at han bare ga meg puslespillbrikker og startet meg på en 21-års reise. Jeg ventet på 6.<sup>januar</sup>, og var bare å ha en herlig samtale med Herren. Jeg kan huske at jeg fortalte ham like før midnatt at jeg begynte å bli trøtt og spurte når han ville komme. Han ba meg bare vente litt til. Noen minutter etter midnatt så jeg ut av vinduet og satt på sofaen da plutselig hele kroppen begynte å riste voldsomt. Dette varte i kanskje et minutt eller så. Det begynte plutselig og endte plutselig. Min første tanke var at kanskje de døde i Kristus nettopp hadde oppstått, og nå var vi i ferd med å bli henrykt. Jeg spurte Herren hva det var som rystet, og han ba meg bare vente. Et minutt eller så senere begynte kroppen min å riste voldsomt igjen. Under denne andre ristingen begynte det å krible i munnen min, som følelsen du får når du føtter sovner, men følelsen var i munnen min, og spesielt rundt leppene mine. Jeg spurte Herren hvorfor det kriblet i leppene mine, og han sa det representerte da Jesaja så Herren og kullene rørte ved leppene hans og hans synd ble sonet. Ristingen stoppet plutselig. Jeg ble overveldet og lurte på hva det hele betydde. Jeg lurte på om henrykkelsen nettopp hadde skjedd, og jeg hadde blitt etterlatt. Jeg hadde så mange spørsmål. Jeg kjente Herren vikle sine kjærlige armer rundt meg og følte at han klemte meg. Han forsikret meg om hans kjærlighet til meg og fortalte at jeg måtte studere de jødiske festivalene og at jeg kunne legge meg.

Jeg antok at han ville forklare alt for meg neste morgen, så jeg la meg og sovnet. Dagen etter kom og gikk uten forklaring. Og hverdagen kom og gikk i nesten 12 år uten forklaring. Jeg visste hva Herren hadde sagt, og jeg studerte høytidene, og jeg prøvde å finne ut av alt, men jeg kunne bare ikke. Jeg følte meg veldig alene og forvirret i løpet av de 12 årene, og Herren sa bare til meg å vente, og at alle spørsmålene mine en dag ville bli besvart, og jeg ville forstå alt. Det eneste som virkelig skjedde i løpet av de 12 årene var at Fødselskirken ble angrepet våren 2002, 1290 dager før forsoningsdagen i 2005. Herren viste meg at dette var tempelfestningen som ble vanhelliget av væpnede

krefter og var det hellige stedet som Jesus refererte til i Matteus 24. Jeg visste at en dag ville vederstyggeligheten som forårsaker ødeleggelse finne sted der. Annet enn det, visste jeg at den syvende dagen var viktig og oppdaget også at vi levde på slutten av 6000 år siden skapelsen, klar til å starte det nye årtusenet. Jeg visste fortsatt ikke at alle disse tingene var brikker i et puslespill.

Herren begynte å snakke til meg igjen om disse tingene i august 2012, det var da jeg startet YouTube -kanalen min. Han pekte meg tydelig på den syvende dag i Tabernakles. Nok en gang antok jeg at han fortalte meg at bortrykkelsen ville skje den dagen. Da det ikke gjorde det, ble jeg sint og spurte Herren hvorfor han lurte meg. Jeg ble så såret. Jeg hadde ventet i nesten 12 år, og da han endelig leder meg til en date, skjedde ingenting igjen. Etter et par dager med å ha vært sint og såret, kom jeg tilbake til Herren og sa til ham at jeg var lei meg for min forferdelige holdning og ba om tilgivelse. Han spurte om jeg var klar til å fortsette. Jeg var sjokkert. Jeg trodde jeg var ferdig, og det var bare en slags test for å se om jeg ville adlyde og følge ham selv om det virket som om han lurte meg. Så jeg fortalte ham at ja, jeg var klar til å fortsette - fremdeles helt uvitende om at alle disse tingene var puslespillbiter som han ga meg som til slutt alle ville gi mening flere år senere. Den neste datoen han pekte meg på var den syvende dagen i Hanukkah. Jeg er sikker på at du allerede kan gjette - ingenting skjedde den dagen heller. Men på dette tidspunktet begynte jeg å få følelsen av at det ledet et sted.

14. februar 2013 dro jeg til min tjenestesenter og noen kom inn på kontoret mitt og ga meg en gave. De sa at noen nettopp hadde vært innom og ba om at gaven skulle gis til meg. En av døtrene mine var på kontoret med meg og spurte hva jeg trodde det var. Jeg bare blåste ut, "Det er et puslespill." Jeg aner ikke hvordan jeg visste det, men jeg følte bare at det var et puslespill, selv om jeg aldri hadde fått et puslespill før i gave. Jeg åpnet den, og det var sikkert et puslespill. Jeg tenkte, vel, det er rart. Ingen navn. Aner ikke hvem det var fra. Jeg dro hjem og satte det sammen på bare noen få timer. Det var det merkeligste puslespillet jeg noen gang hadde gjort uten hjørnestykker eller kantstykker, og alle brikkene var i forskjellige former og størrelser. Noen av brikkene var enorme og andre var små. Det var et vakkert puslespill, og da jeg så på det, kjente jeg Herrens nærvær. Jeg husket bestemoren min og drømmen jeg hadde. Jeg innså at det var Valentinsdag. Og det var da jeg innså at alt dette var et puslespill, og Herren ga meg bare en brikke om gangen, og at en dag ville alt komme sammen og gi perfekt mening.



Det var i samme måned i februar 2013, da Obama kunngjorde sin plan om å reise til Jerusalem. Det ble snakket mye på noen profetiske nettstedene om at han muligens sto ved Tempelberget og at det var en ødeleggelse av ødeleggelse. Jeg begynte å lese at noen trodde at 2009 var starten på Daniels 70. uke og så at Obama var blitt valgt som Nobels fredsprisvinner på den syvende løvenes mottok dag i 2009 og deretter prisen bare noen få timer før starten på Kislew 24. Jeg så at Haggai 2 pekte på de eksakte datoene med henvisning til at Herren rystet himmelen og jorden og brakte det ønskede fra alle nasjoner til seg selv. Jeg regnet 1260 dager fra da Obama ble valgt som Nobels fredsprisvinner og kom til 22. mars 2013. Jeg sa til meg selv, hvis Obama drar til Betlehem og står ved grotten i Fødselskirken om det dato, så er det avskyets vederstyggelighet, og det betyr at ødemarken er rett etter det, som bør omfatte henrykkelsen. Men på den tiden hadde Obama bare nevnt om å dra til Jerusalem og ingenting om å dra til Betlehem. Da han endelig kunngjorde sine planer om å gå til Fødselskirken, kunne jeg ikke tro det. Det skjedde endelig.



Noen av dere lurer kanskje på hvordan Mr. Obama i all verden stod ved grotten var en vederstyggelighet for Herren og også hvordan det stoppet det daglige offeret. Hver eneste dag står hundrevis og ofte tusenvis av mennesker fra hele verden i kø ved Fødselskirken for å ofre lovsang og takke til Herren for at han kom til jorden for å betale for sine synder og gi dem evig liv. Dette er et offer som er behagelig for Herren. Den dagen Mr. Obama og følget hans dro dit, fikk ingen andre komme inn. Lovprisingsoffer og takkoffer stoppet den dagen, og jeg kan forsikre deg om at han ikke dro dit for å rose Jesus eller takke ham for at han kom til jorden. Selv om vi ikke vet hva som kan ha skjedd da han sto ved grotten, er jeg sikker på

at hjertet hans ikke var ydmykt og at han ikke takket Jesus eller anerkjente ham som Herren. Jeg er sikker på at vi alle en dag vil vite nøyaktig hva Obama sa, enten det var høyt eller bare i hans private tanker, det var en slik vederstyggelighet for Herren den dagen. Uansett hva det var, var det en slik vederstyggelighet for Herren at det startet en nedtelling på 40 dager til ødeleggelsen av Amerika og store deler av verden.

Etter at denne vederstyggeligheten fant sted, pekte Herren meg deretter på den syvende dagen i usyrede brød og viste meg at den jødiske kalenderen var av med en måned i 2013. Jeg telte dagene, og så at det var 40 dager fra da styggeligheten var kommet til å finne sted til da ødeleggelsen ville inntreffe-Han ga en 40-dagers nådetid til Amerika akkurat som han gjorde til Ninevah. Jeg regnet 1290 dager fra vederstyggelighetsdatoen og den nådde Trompeternes høytid i 2016. Jeg regnet 1260

dager fra den sanne syvende dagen med usyret brød og den nådde forsoningsdagen i 2016. Jeg teller 1335 dager fra samme dag og det nådde starten på Hanukkah i 2016. Daniel 12 forteller oss at de som når slutten av 1335 dager vil bli velsignet, og Haggai 2 forteller oss at frem til den 24. dagen i den 9. måneden, eller Hanukkah Eve, blir det ikke funnet frukt på fikentreet, men at vi fra denne dagen og fremover vil bli velsignet. Den velsignede dagen er den første dagen for Hanukkah ved slutten av en 1335-dagers telling, og dette vil være den andre bortrykkelsen, etterfulgt av Kristi annet komme til jorden en uke senere. Dette er den andre og tredje ve hendelsen nevnt i Åpenbaringen. Alle tallene passer. Jeg var så spent. Men 2. mai 2013 kom og gikk uten noen henrykkelse eller ødeleggelse. Nok en gang var jeg så forvirret. Men for mange brikker i puslespillet passer sammen til at jeg bare kan kaste ut puslespillet og si at det ikke var riktig. Jeg måtte mangle noe, men hva var det?

Cirka 5 måneder senere, i oktober 2013, uttrykte jeg nok en gang min frustrasjon overfor Herren og spurte ham hvorfor han ikke kom da Bibelen så tydelig pekte på 2. mai 2013. Jeg sa: «Ninevah angret og du forsinket dommen din . Dette puslespillet er bare fornuftig hvis Amerika angret, men de angret ikke, så hvorfor forsinket du dommen din? Herren svarte: "Er du sikker på at det ikke var noen anger?" Jeg sa: "Ja, jeg er ganske sikker på at jeg ville ha hørt om det hvis Amerika hadde angret." Han sa: "Du mangler noe viktig. Finn det." Det ga meg håp - kanskje jeg hadde savnet noe. Så jeg skrev inn på Google noe som Amerika angret i mai 2013 og fant et nettsted som snakket om denne 3-dagers bønn- og fasteperioden som startet 30. april og varte til 2. mai 2013. Den 24. april 2013, en 3. fasten ble kalt av kirkens ledere rundt om i verden, og minst 28 nasjoner deltok i denne fasten. Jeg så hvordan troende fra hele verden hadde ropt til Herren på de tre dagene og bedt om at han skulle vise barmhjertighet over Amerika. 30. april var den nasjonale omvendelsesdagen i Amerika og 2. mai som den nasjonale bønnedagen i Amerika. Et verdensomspennende rop gikk til Herren i 3 dager og ba om at Gud skulle forbarme seg over Amerika rett ved slutten av den 40 dager lange prøvetiden. Jeg gråt. Jeg lo. Jeg hadde funnet det manglende stykket. Så sa Herren: "Husk Ester." Jeg tenkte på hvordan hun var den utvalgte jomfrubruken som representerer Kristi brud, og hvordan hun ba folket om å faste i 3 dager fordi de var i ferd med å bli drept. På den tredje dagen i fasten risikerte hun livet og henvendte seg til kongen for å prøve å redde folket hennes fra utslettelse, og til slutt ble hennes forespørsel imøtekommet og hennes folk ble skånet. Jeg så foregående av historien om Jonas og Ester og innså at Herren forsinket dommen. Og så så jeg i Matteus 25 og Åpenbaringen 10 at denne forsinkelsen finnes i Bibelen. Så jeg bestemte meg for å finne ut når denne forsinkelsen ville ta slutt.

På et tidspunkt i løpet av denne tidsperioden ga Herren meg puslespillet om den 4-årige forsinkelsen som ble funnet i lignelsen om fikentreet. Jeg skjønnte ikke engang før år senere at Jesus faktisk peker på lignelsen om fikentreet i Matteus 24, som er kapitlet

om borttrykkelsen og annet komme. Jeg fortsatte å sette dette stykket på feil sted og pekte på 2016 som det andre komme -arrangementet. Jeg fikk noen til å skrive for å spørre hvor var tegnet til Matteus 24 i 2016 - Jesus ga oss tydelig tegn på at det skulle skje under den andre hendelsen, det vil si at solen ville bli mørknet, månen ville ikke gi sitt lys og stjerner ville falle ned fra himmelen. Jeg kunne ikke finne det skiltet i nærheten av Hanukkah i 2016, og jeg var forvirret. Alle brikkene pekte på 2016 som slutten på Daniels 70. uke og Kristi annet komme. Herren forsinket rett og slett dommen slik han sa at han ville gjøre i Matteus 25 og i Åpenbaringen 10 og forkortet trengselens dager slik han sa i Matteus 24. Så hvorfor ble ikke dette tegnet funnet under Hanukkah i 2016? Det var det eneste stykket jeg ikke kunne finne ut.

Da Hanukkah i 2016 kom og gikk, tenkte jeg at alt var over. Tydeligvis var vi ikke i Daniels 70. uke ennå, og alle disse hendelsene som fant sted mellom 2009 og 2013 må bare ha vært en forhåndsvisning av hva som skulle skje i fremtiden. Men på en eller annen måte visste jeg at det ikke var riktig, og jeg visste at Herren hadde vist meg disse tingene og at jeg fortsatt mangler noe. Det var januar 2017 da jeg endelig satte puslespillet av lignelsen om fikentreet på rett sted. Det hadde aldri falt meg inn for at Herren faktisk ville stoppe Daniels 70. ukeved midtpunktet og gi en 4-års forsinkelse for å se om Amerika ville bære frukt eller ikke. Det fjerde året var et valgår, og Herren ønsket å gi Amerika enda en sjanse til å velge en leder som ville prøve å snu nasjonen tilbake til moral og bibelske standarder. Herren stoppet Daniels 70. uke rett på den syvende dagen i usyret brød i 2013 på bønnedagen i Amerika, på den tredje dagen i 3-dagers faste for Kristi brud rundt om i verden der de ropte på ham ha nåde over Amerika, og så startet han det på nytt på den syvende dagen i usyrede brød i 2017, under jubileumsåret. Jeg var så spent da jeg endelig la denne puslespillbrikken der den hørte hjemme. Men hvordan kunne jeg være sikker? Jeg visste at det bare var et stykke som hadde manglet i 2016 - tegnet på at solen ble mørknet, månen ikke ga lys og stjerner falt fra himmelen. Jeg så og sikkert, det var en total solformørkelse på andre dag i Hanukkah i 2020. Jeg visste at det andre komme ville skje under Hanukkah på slutten av 1335-dagers tellingen, og som Jesus sa umiddelbart etter at den store trengsel var over, disse 3 tegnene ville skje. Så jeg hadde ett av de tre tegnene på riktig dato. Men det var ingen måneformørkelse, så jeg ble motløs. Jeg la meg den kvelden, og Herren ba meg tenke på noe som kan få månen til ikke å gi sitt lys annet enn en formørkelse. Det tok litt tid, men jeg skjønnte at månen ikke gir noe lys en gang i måneden. Det første jeg gjorde neste morgen da jeg våknet var å sjekke på google for å se om 14. desember 2020, var dagen da månen ikke ville gi noe lys, og gjett hva? Det var! Jeg ble enda mer spent! Jeg ante ikke hva stjernene som falt fra himmelen betydde, så jeg tenkte at det kanskje bare refererer til en invasjon av romvesener eller at vi alle kommer tilbake med Kristus til jorden 13. desember. Så skrev noen til meg og fortalte meg at Geminid -meteordusjen topper seg 13. og 14. desember hvert år, og jeg sjekket og det var sant. Vi hadde tegnet på at Jesus fortalte oss at det ville finne sted

ved Kristi annet komme til jorden - solen ville bli mørknet, månen ikke gi sitt lys og stjerner falle ned fra himmelen.

Så jeg kunne se at Daniels 70. uke ble avsluttet i 2020. Men når ville førstegrødenes bortrykkelse finne sted?

I Matteus 24, kapitlet der Jesus snakker til oss om endetiden, minner han oss om å lære lignelsen om fikentreet. Hva er lignelsen om fikentreet? Det er en enkel historie som Jesus fortalte om et fikentre som fikk 3 år til å bære frukt. Eieren kommer etter 3 år på jakt etter frukt, men finner ikke noe og vil at gartneren skal kutte den ned. Men gartneren ber om et siste år om å passe på treet før han hugger det ned, og eieren er enig. Så treet får totalt 4 år til å bære frukt. Treet i denne lignelsen er det samme treet som vi finner i Daniel 4, som er en drøm gitt Nebudchanezzar om et tre som skal hugges. Dette treet var så stort og var vakkert og matet verden. Dette treet er Amerika. Vårt første nasjonalmonument heter Devil's Tower, og det ser ut som en stor trestamme som er hugget ned. Herren forlot oss alle disse tegnene slik at vi skulle vite at lignelsen snakker om Amerika, det siste Israels nye Israel, nasjonen som matet verden, ikke bare fysisk, men åndelig. Amerika, den store nasjonen som har vendt seg bort fra Gud, den skrytende dronningen i Åpenbaringen 18, som på en dag vil hennes plager overta henne. Dette snakker om Herrens dag, den siste dagen av Daniels 70. dag week. Det er i løpet av denne dagen, som er et år i lengden, at hun skulle ha blitt kuttet ned og ødelagt for aldri å reise seg igjen.

Så når vi går tilbake til lignelsen, hvorfor fikk treet et fjerde år for å bære frukt? Vel, det fjerde året ville ha vært fra den 7. dagen i usyret brød i 2016 til det 7. året med usyret brød i 2017. Hva skjedde i løpet av dette året i Amerika, fra våren 2016 til våren 2017? Det var et valgår i Amerika. I 8 år hadde Amerika valgt en president som sto for og representerte alt som er anti-bibelsk og anti-kristent. Ville Amerika fortsette denne veien, eller ville nasjonen sette en mann til makten som sto for kristne og bibelske prinsipper? Amerika valgte riktig og fikentreet begynte å bære frukt nok en gang. 1260 og 1335 dagers tellinger av Daniel og Åpenbaringen startet på nytt på den 7. dagen i usyret brød i 2017 og endte på forsoningsdagen i 2020 og begynnelsen av Hanukkah i 2020.

Så, hvis det er sant, hvorfor gjorde den første bortrykkelse hendelse ikke finne sted på den 7. dagen i usyret brød i 2017? Kvinnen i Åpenbaringen 12, eller Kristi brud, skal føres til et sted som Gud har forberedt for henne i 1260 dager utenfor slangens rekkevidde. Det er her vi begynner å ta flere brikker i puslespillet og sette dem på plass. Jesus fortalte oss at hvis ikke dagene ble forkortet, ville intet kjøtt overleve det som kommer. Han fortalte oss i Matteus 25 og Åpenbaringen 10 at brudgommens komme ville bli forsinket. Vi så allerede at det var en 4-års forsinkelse, men den forsinkelsen



innebar ikke forkortelse av dagene. Den andre forsinkelsen startet på den syvende dagen for usyrede brød i 2017 og innebar forkortelse av dagene under den store trengsel for de venstre bak hellige. Jesus fortalte oss at det var for de utvalgte skyld at dagene ville bli forkortet. Det er for sine etterlatte hellige han forkorter i disse dager, for at noen skal overleve de forferdelige dagene som venter. Vi vet at hans hjerte er for de tapte, og han ville forlate de 99 for å finne den ene tapte sau. Han holder tilbake mørkets krefter så lenge som mulig, for at flere mennesker skal komme inn i hans rike, og de som ikke blir tatt i oppryddelsen av førstegrøden, vil ikke ha mange års lidelse og trengsel og alle blir drept for ikke å ha tatt Dyrets merke.

Så tilbake til spørsmålet ... hvorfor fant den første henrykkelseshendelsen ikke sted den syvende dagen for usyrede brød i 2017? I lignelsen om fikentreet er avhugging av treet avhengig av om det finnes frukt på treet. Jesus kom og lette etter frukt på et fikentre den 11. nisan. Dommen skulle ha startet den 21. dagen i Nisan. Var det noe som skjedde i løpet av den 10-dagers perioden som igjen ville ha forsinket Guds dom og startet forkortelsen av dager som Jesus snakket om? På den tredje dagen med usyret brød, eller festen til førstegrøden i 2017, signerte president Trump et lovforslag som ville gjøre Planned Parenthood defund. Dette var første gang noen gang noen amerikansk president hadde gjort noe for å prøve å stoppe abort siden den ble legalisert i 1973. Vi ser igjen og igjen i Det gamle testamente hvor det nevnes at kongen gjorde ondt i Herrens øyne. eller kongen gjorde det som var rett i Herrens øyne. Det er veldig viktig for Herren hva ledelsen i en nasjon gjør, og han gir velsignelse eller holder velsignelse basert på om lederne gjør det som er ondt eller det som er riktig. Det president Trump og Amerikas ledere gjorde under de usyrede brøds høytid og under Hanukkah -festen i 2017, sparte nasjonen og hele verden for Guds dom og bidro til å forkorte trengselsdagene. Når Mr. Obama sto på et hellig sted på den<sup>11</sup>. dagen av Nisan, ikke tilbe Jesus eller ydmyke seg før hans skaper, denne loven var en forferdelig styggedom for Herren. Gud kom til å føre en enorm dom over Amerika på grunn av denne handlingen, og de mange andre handlingene som førte til dette av Obama - administrasjonen. Men bønnene til Guds folk rundt om i verden holdt tilbake hans dom på den tiden, og handlingene fra det nye lederskapet i Amerika holdt tilbake hans dom igjen i 2017. Men han viser oss i sitt ord nøyaktig hvor mange dager denne dommen vil bli holdt tilbake. fra den første forsinkelsen til den siste forsinkelsen. Hele historien er avduket i Hans Ord og blir nå forseglet, akkurat som Daniel 12: 4 fortalte oss at den ville gjort i de siste dager.

Hvis du leser Rapture Puzzle -boken eller ser The Rapture Puzzle -boken på video eller til og med sammendraget av boken, går jeg i detalj om den neste forsinkelsen som fant sted under Hanukkah i 2017. Den involverte holdningen som Amerika inntok angående Jerusalem som Israels hovedstad. Det var den tredje forsinkelsen, og dagene for den store trengsel fortsatte å bli forkortet. Denne forsinkelsen tok slutt under Hanukkah

2019, da Herrens dag begynte, eller starten på den siste dagen i Daniels 70. uke. Den fjerde forsinkelsen startet under Hanukkah i 2019. Den 7. dagen i Daniels 70. uke var fra Hanukkah 2019 til Hanukkah 2020. Alt pekte på at dette året var starten på Guds dom på jorden, den siste dagen i Daniels 70. uke. Da ingenting skjedde, ba Herren meg om å se etter tegn på at solen ble mørknet, månen ikke ga sitt lys og stjerner falt fra himmelen i desember 2021 under Hanukkah. Visst, den er der. Vi har en total solformørkelse 4. desember, nymåne (når det ikke gir noe lys) også 4. desember og første dag i Geminid -meteordusjen 4. desember, som faktisk er enda mer signifikant enn dagen den topper siden dagen før (3. desember) faller ikke stjernene. 4. desember 2021 er den sjette dagen i Hanukkah. Herren hadde allerede vist meg at den sjuende dagen i Hanukkah ville være Kristi annet komme til jorden, slik det var forhåndsskygget av kroningen av jomfru Dronning Esther på den dato. Så, dette passet også bedre inn i puslespillet, med Herren som samlet sine utvalgte fra himmelen på den sjette dagen i Hanukkah for å vende tilbake til jorden på den 7. dagen i Hanukkah. Men hvordan kunne Herren legge til en annen dag i Daniels 70. uke, og hvorfor skulle han gjøre dette?

Deretter minnet han meg om hvordan en åttende dag ble lagt til løvhyttefesten, og hvordan usyrede brøds og løvhøyfesten speilet hverandre, bortsett fra at i løvhytter den sjuende dagen sabbaten skyves tilbake til den åttende dagen. Han minnet meg om at han hvilte på den syvende skapelsesdagen, og varslet hvordan han ville hvile på den syvende dagen. Og jeg begynte å forstå at Gud ikke kunne bringe sin dom i 2020, fordi president Trump fortsatt var i embetet og fungerte som en begrensning for Guds dom på jorden. Han måtte fjernes før Guds dom kunne begynne i 2021. Det er derfor Bibelen nevner "den siste trumpen". Det er en annen ledetråd Herren etterlot for oss at etter at Trump forlater vervet, kan Guds dom begynne.

Så her er vi i 2021, den åttende dagen i Daniels 70. uke. Herrens dag. Han har fortsatt å utsette dommen og forkortet dagene av hensyn til sine utvalgte. For dere som lurte på hvordan Han kan utsette når det er en bestemt tid, vil jeg bare si dette - det ER en bestemt tid og den er satt og har blitt satt fra all evighet. Gud endrer ikke planen. Forsinkelsene er ganske enkelt noe han la ned i sitt endetidsoppgave for å vise verden hvor nådig, barmhjertig og langmodig han er mot verden. Det har vært mange ganger da Herren kunne ha brakt sin dom som ville ha oppfylt Bibelen, men han har fortsatt å forsinke for at flere mennesker skulle komme inn i hans rike og gjøre dagene for den store trengsel så korte som Bibelsk mulig . Han er en kjærlig far, ikke en sint far. Han er sint på synden, men kjærlig mot alt han har skapt, og ønsker ikke at noen skal gå til grunne, men at alle skal ha evig liv gjennom sin Sønn.

Vi er nå nede i bare noen få måneder før Kristi annet komme til jorden 5. desember 2021. Det er lite tid igjen. Vi kan se i Åpenbaringen 14 at det er to høsthendelser. Den

første innebærer at førstegrøden blir tilbudt til Herren, og den andre er knyttet til druehøsten, noe som vil henvise oss til enten løvhyttefesten eller Hanukkah (andre løvhyttefestival). Dette er de to første begivenhetene i Åpenbaringen. Jeg tror den mest sannsynlige datoen for den første henrykkelseshendelsen vil være 24. oktober 2021 og en annen bortrykkelse 28./29. November 2021, ved starten av Hanukkah. Vennligst les boken min for å forstå hvorfor jeg tror Bibelen peker oss på disse to datoene.

Bibelen lærer ikke at alle kristne blir tatt i opprykkelsen av førstegrøden. De som er rene i hjertet og virkelig elsker Kristus av hele sitt hjerte, sjel, sinn og styrke og elsker andre som seg selv, er de som skal høstes. Det vil være en tid for renselse for de etterlatte hellige som ikke virkelig satte Kristus først og lot synd komme inn i deres liv som skilte dem fra Herren. Det er i løpet av denne store trengsel at dyrets merke, eller COVID - vaksinasjon, vil bli pålagt mandat. Bibelen er klar på at de som tar dette merket, vil gå tapt for alltid. Hvis du allerede har blitt lurt til å ta denne "vaksinen", må du omvende deg og jeg tror at Herren kan forbarme deg hvis du gjorde det i fullstendig uvitenhet og nekter å registrere deg for "vaksinepasset" eller "QR -koden" eller hva som helst de kommer opp med å la deg kjøpe eller selge hvis du har blitt vaksinert. Velg å lide sammen med de "uvaksinerte" og vis ditt angrende hjerte ved å nekte å godta deres onde plan. Det er en siste test av lydighet og vilje til å legge ned livet ditt. Umiddelbart etter at denne store trengsel er over, blir solen mørkere, månen gir ikke sitt lys og stjernene faller fra himmelen 4. desember 2021.

Jeg tror romvesener fra avgrunnen vil dukke opp når førstegrøden blir henrykt for å lure de som er igjen. Asteroider eller meteoritter vil begynne å smelle ned på jorden og forårsake massiv ødeleggelse og tsunamier og mange andre katastrofer som Bibelen advarer oss om at alle skal begynne å finne sted i oktober 2021. Folk vil være for redde for å forlate hjemmene sine eller gå på jobb, akkurat som Jesus fortalte oss at det skulle komme en tid da ingen kunne jobbe. Dette vil føre til massiv økonomisk kollaps, langt verre enn det vi ser akkurat nå, og hungersnød vil sette inn for hundrevis av millioner mennesker over hele verden som er totalt uforberedt på det som kommer.

Jeg håper og ber om at du i dette puslespillet kan se Guds utrolige kjærlighet og barmhjertighet, og forkorte dagene for den store trengsel fra 42 måneder til bare 42 dager. I Åpenbaringen 12 leser vi at djevelen er full av sinne fordi han vet at tiden hans er kort. Hvis Herren hadde gitt ham 3 ½ år til å ødelegge denne planeten, ville ikke én person fortsatt være i live for å være vitne til at Herren kom tilbake til jorden i desember 2021. I stedet for at de etterlatte hellige måtte gå gjennom 3,5 år med store trengsler, vil de bare måtte tåle 35 dager. Det vil være en 40-dagerssom igjen starter den 17. domstiddagen i Chesvan og slutter under Hanukkah 3. desember 2021. Umiddelbart etter trengsel blir solen mørkere, månen gir ikke sitt lys og stjerner faller fra himmelen 4. desember 2021.

Så, hvordan vet vi at dette er riktig og at det ikke fortsatt er 3 ½ år med den store trengsel? Se på skiltene på himmelen. Jesus fortalte oss at solen ville bli mørknet, månen ikke gi sitt lys og stjerner ville falle ned fra himmelen når han kommer tilbake med sitt folk for å starte det nye årtusenet. Vi kan se blodmånene på jødiske festdager fra 2013 til 2015 og solformørkelsene i begynnelsen av bibelåret og Trompeternes fest i 2015 pekte oss på starten på Herrens dag i slutten av 2015 til slutten av 2016. Men vi hadde ikke tegnet på det andre komme som ble funnet i Matteus 24 på den tiden, som viste at Herren alltid visste og planla at han ville stoppe Daniels 70. uke halvveis og starte den på nytt 4 år senere. Han gjemte alt dette i sitt ord som et stort puslespill og ventet på den tiden da vi endelig kunne sette alt sammen i disse siste dagene. Og så, i en siste stor vri på sitt fantastiske puslespill, la han en åttende dag til Daniels 70. uke og satte det samme tegnet igjen under Hanukkah som vi så i 2020.

Tro meg, hvis du blir igjen og må tåle den store Trengsel, du kommer til å virkelig håpe og be om at denne tidslinjen er riktig fordi den kommer til å være langt verre enn noe du kan forestille deg, og de fleste mennesker vil ikke overleve mer enn 40 dager. Satan får tilbake autoriteten han mistet, og han er klar til å ødelegge denne planeten og alle på den. Kristi brud vil bli kronet som medhersker over jorden på den 7. dagen i Hanukkah i 2021, som er den 266. dagen i det bibelske året. En menneskelig svangerskapsperiode varer i 266 dager fra befruktning til fødsel. Hun vil bli avslørt for verden på den 7. dagen i Hanukkah, som i et jødisk bryllup blir bruden avslørt for de ventende gjestene på den syvende dagen i bryllupet når sløret hennes er fjernet. Bibelen sier at hele skapelsen venter på at Guds sønner skal bli åpenbart.

For de av dere som presenterer en annen tidslinje enn det jeg er, vil jeg bare spørre dere om tidslinjen din inkluderer tegn på at solen blir mørknet, månen ikke gir lys og stjerner som faller ned fra himmelen på slutten av Daniels 70. uke? Og inkluderer det også blodmånene og solformørkelsene fra 2013 til 2015, og peker på den første Herrens dag som skulle ha startet i slutten av 2015? Synes du det er tilfeldig at de to datoene som er nevnt i Haggai 2 angående Herren som rystet himmelen og jorden og brakte det ønskede av alle nasjoner til seg selv, var de to datoene Obama ble valgt og deretter mottok Nobels fredspris i 2009? Og akkurat 1260 dager senere sto Obama i det som hundrevis av millioner kristne rundt om i verden anser for å være det helligste stedet på jorden og stoppet det daglige lovprisningsofferet og takksigelsen fra å skje den dagen? Og at det nettopp var den 11. dagen i nisan på den jødiske kalenderen, akkurat den dagen da Jesus snakket til disiplene sine om den vederstyggeligheten som forårsaker ødeleggelse? Og jeg antar at det også bare var en tilfeldighet at det å telle 1335 dager tilbake fra begynnelsen av Hanukkah i 2016 og 1260 dager fra forsoningsdagen i 2016 bringer deg til 2. mai 2013, som avsluttet en 40-dagers prøvetid og 3- dag fast for at Gud skulle vise barmhjertighet mot Amerika, begge var tydelig klart for oss i Bibelen som en tid da dommen ble forsinket og en nasjon ble spart. Inkluderer

tidslinjen din også forkortelsen av dager som Jesus nevnte i Matteus 24 og brudgommens forsinkelse i Matteus 25 og Åpenbaringen 10? Og tilbake til mitt første og viktigste spørsmål - viser tidslinjen din tegn på at solen blir mørknet, månen ikke gir lys og stjerner faller fra himmelen under Kristi annet komme til jorden på en jødisk festival? Hvis ikke, er tidslinjen din feil. Du må sette sammen alle Bibelen for å se hele puslespillet. Skriften tolker Skriften og Skriften kan ikke brytes. Brikkene må passe på plass eller tidslinjen din er feil.

Natten er i ferd med å falle på denne jorden, og du kan allerede se at solen går ned. Mange mennesker kan ikke lenger gå på jobb, og det kommer en tid da ingen kan jobbe. Jesus, verdens lys, er i ferd med å ta sin vakre og strålende brud, også verdens lys, for å være med seg selv, til et sted han har forberedt for henne utenfor slangens rekkevidde, og deretter vil mørket eller natten falle på jorden. Han har gått for å forberede et sted for sin brud, og han vil ta imot henne til seg selv, slik at hun kan være sammen med ham. Hvis du ikke er klar til å stå foran Lammet med et rent hjerte som en strålende brud, ber jeg deg om å søke Herren mens han kan bli funnet. Forbered deg på det som skal skje på denne jorden. Forbered deg på å møte Herren. Forbered deg på de som kan bli etterlatt. La materialet mitt stå for dem å lese. Tilbered mat og vann og nødvendigheter fordi tiden er veldig snart når de ikke vil kunne kjøpe, selge eller handle uten dyrets merke. Spør Jesus inn i hjertet ditt i dag hvis du ikke allerede har gjort det. Hvis du har det, kan du be ham om å avsløre enhver synd i livet ditt som hindrer deg i å vandre fullt ut i hans ånd og gleden ved hans frelse. Dette trenger ikke å være en skremmende tid. Dette er en tid for å glede seg hvis du tilhører Kristi brud! Folk gjør seg klare, Jesus kommer og snart skal vi hjem. Det nye årtusenet er mindre enn 4 måneder unna, og vi vil bli kronet som medherrer på jorden sammen med vår kong Jesus i 1000 år. De saktmodige skal arve jorden.

Så kanskje du lurer på hvorfor Herren lot meg skrive denne boken og hvordan den skal redde millioner av mennesker fra det kommende bedrag. Vel, jeg vet faktisk ikke hva bedraget kommer til å være nøyaktig, men Jesus sa at det kan lure selv de utvalgte, noe som betyr selv de ukloke jomfruene som blir etterlatt ved den første henrykkelsen og de som kommer til tro på Kristus under denne trengselstiden på jorden. Jeg tror at bedraget vil innebære at en slags fremmed skapning kommer på jorden som beskrevet i Åpenbaringen og Joels bok. Jeg tror at Herren la alle disse ledetrådene og skjulte dem gjennom hele Bibelen, fra 1. Mosebok til Åpenbaringen, slik at de som blir presentert for bevisene fra Bibelen, vil ha liten eller ingen tvil om at det som skjedde faktisk var bortrykkelsen hendelse og ikke en fremmed invasjon eller inngrep på planeten vår. Herren vil at hans folk skal vite at dette var alt hans plan fra begynnelse til slutt og at han har kontroll, ikke Satan, ikke den nye verdensorden eller frimurerne eller Illuminati eller romvesenene, eller hvem som helst. Han skrev boken. Han kjenner begynnelsen fra slutten, og han har kontroll. Han vil at de som er igjen skal vite at bortrykkelsen fant

sted nøyaktig når det var ment og for at de skulle ha fred, vel vitende om at det vil være en annen henrykkelse etter bare 35 dager, og at Kristi annet komme til jorden vil skje den 5. desember 2021. Det er ingen 7-årig trengsel. Det er ikke engang en 3 ½ eller 3 års trengsel. Herren har i sin store barmhjertighet og kjærlighet forkortet dagene til bare 42 dager - tenk på det, fra 42 måneder til 42 dager! For en barmhjertighets Gud! Og hvis han ikke hadde gjort det, hadde ikke noe kjøtt overlevd det som kom. Ingen ville ha vært i live etter en 3 eller 3 ½ års trengsel, så ille blir dette. Faktisk vil det ikke engang være så mange mennesker som fortsatt lever i desember 2021 - de fleste mennesker vil ha blitt fanget eller drept på det tidspunktet.

Det siste jeg vil snakke om er hvordan jeg skal forberede meg på det som kommer. Det viktigste du kan gjøre er å få hjertet ditt til rette med Herren. Be ham om å avsløre enhver skjult synd i ditt hjerte, feil motiver, feil tanker, feil oppførsel, alt som mishager ham. Be ham rense hjertet ditt og tilgi syndene dine og hjelpe deg med å overvinne din syndige oppførsel. Deretter må du advare familie og venner. De kan le av deg nå, men om noen dager vil de være så glade for at du tok deg tid til å advare dem om hva som skulle komme, og de vil bli sjokkert når disse tingene skjer nøyaktig når du advarte dem om at de ville skje. For det tredje bør du skrive ut så mange eksemplarer av boken min og lage kopier av videoene mine for de som er igjen. Jeg tror personlig at det kanskje ikke er strøm i de fleste deler av USA, så papirkopier av boken min ville være det beste å lage. Du kan laste ned boken min og alle videoene mine gratis. Jeg oppfordrer deg til ikke å vente til siste minutt med å gjøre dette fordi boken eller videoene mine når som helst kan bli tatt ned og fjernet fra internett, og du vil ikke ha mulighet til å lage kopier, så vær så snill å laste dem ned nå. Alle koblingene for dette er nedenfor i beskrivelsesboksen. Og til slutt bør du forberede deg på alle i familien din eller blant vennene dine som kan bli etterlatt. Siden de ikke vil være forberedt, bør du gjøre alt du kan for å forberede dem. Skriften er klar på at en tid kommer da ingen mennesker kan arbeide, og at hvis du ikke tar dyrets merke, vil du ikke være i stand til å kjøpe, selge eller bytte med noe. Du må lagre minst 35 dager med mat, vann og andre nødvendigheter hvis du har mulighet til det. Tenk deg å være uten evne til å kjøpe det du trenger for å overleve i 35 dager, og tenk på hva du trenger for å komme deg gjennom det. Matteus 25 viser oss at ikke alle jomfruene eller de kristne foretar den første henrykkelsen. Mange lunkne kristne som har tillatt synd å krype inn i livet deres, vil bli etterlatt, så ikke tro at bare fordi alle i familien din går i kirken eller har bedt om frelse om at de vil gjøre den første henrykkelsen. Mange vil bli igjen for å bli renset.

For de av dere som har vært med meg de siste 9 årene siden jeg begynte med dette, takk for tålmodigheten med meg da jeg har prøvd å ta puslespillbrikkene Herren ga meg en om gangen og passe dem inn i riktig sted. Når jeg fant ut hvor 4-års forsinkelsen på fikentreet passet, ble puslespillet mye mer oversiktlig og brikkene begynte å passe. Jeg

tror puslespillet nå er ferdig. Gud velsigne dere alle, og jeg gleder meg til å møte mange av dere snart på den andre siden.